
GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 mei 2022, nr. 2022-55;

Besluit:
1. In te stemmen met het voornemen dat de lijst met noodzakelijke opgaven 2023 -2026

die is toegevoegd in bijlage 1 en het vastgestelde raadsprogramma als uitgangspunt dient
voor het opstellen van de begroting 2023 - 2O26;

2. In te stemmen met het uitgangspunt dat een eventueel overschot door een hogere uit-
kering van het Rijk toegevoegd wordt aan de vrije reserve.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 juli 2O22.

De raad van de gemeente Waalre
de griffieq de voorzitter,

W.A. dr. A.J.W. Boelhouwer




